
Statutární město Ostrava      
Úřad městského obvodu Ostrava-Jih 
odbor školství a sportu  

 
1/2    

 

 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 
 

Veřejná zakázka: MŠ U Zámku 3, Ostrava-Zábřeh – výměna oken 

 

Zadavatel:  Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih 

  Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

  zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu 

  IČ: 00845451, DIČ: CZ00845451 

 

Způsob zadání:  veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce zadaná dle § 27 v návaznosti na 

ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákona“) zasláním a zveřejněním výzvy na profilu zadavatele 

 

V návaznosti na žádosti dodavatelů doručených ve dnech 21. 2. 2023 a 22. 2. 2023 prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK a emailu poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace u výše uvedené 

veřejné zakázky, a to: 

 

Dotaz č. 7 
Dobrý den, 

Ve výpise oken je u O10 uvedena D+M 2ks. Ve VV je pouze 1ks. Prosím o 

upřesnění požadovaného množství. 

Děkuji a přeji hezký zbytek dne 

Odpověď č. 7 Platí počet 2 ks viz výkresová dokumentace (pohledy, výpis). 

Zadavatel v návaznosti na shora uvedené poskytuje v příloze č. 1 tohoto 

vysvětlení zadávací dokumentace novou doplněnou přílohu č. 3 Výzvy_ PD 2 

část ROZPOČET_zip 

Všechny ostatní související soubory zůstávají beze změn. 

Dotaz č. 8 Dobrý den, na základě prohlídky objektu prosím zadavatele o upřesnění. 

Součástí výměny zadavatel požaduje i výměnu externích a interních parapetů. 

Externí parapety jsou zapraveny do fasády, některé jsou mezi okny průběžné. Je 

možné externí parapety ponechat a doplnit pouze přechodovým plechem, aby 

se zamezilo narušení fasády při jejich výměně? 

  všem dodavatelům  

  zveřejněním na profilu zadavatele  

 - zde -  

   

    

   

Vaše značka:    
Ze dne:  
Č. j.: JIH/021057/23/OŠK/Kou 
Sp. zn.:  
  
Vyřizuje: Ing. Markéta Koukalová 
Telefon: +420 599 430 311 
Fax:  
E-mail: marketa.koukalova@ovajih.cz 
  
Datum: 22.02.2023 



 
2/2    

Odpověď č. 8 
Není možné, požadujeme výměnu externích parapetů v celkovém rozsahu dle 

projektové dokumentace. 

Dotaz č. 9 
Interní parapety tvoří horní desky krytů radiátorů, které jsou součástí sestav 

skříněk a polic v interiéru. Stávající okna jsou převážně kastlová a mění se za 

plastová, prosíme zadavatele o upřesnění výměny vnitřních parapetů. 

Odpověď č. 9 
V technické zprávě je popsáno, že má být zachována vnitřní hrana oken, tedy 

nové vnější parapety budou mít větší šířku než parapety původní, což vyplývá 

také z výpisu parapetů. 

Dotaz č. 10 
Požaduje zadavatel hrubý úklid po výměně oken, nebo požaduje úklid čistý, 

včetně mytí oken? Děkuji za upřesnění. 

Odpověď č. 10 Požadujeme úklid čistý vč. mytí oken. 

Dotaz č. 11 
V půdoryse 2NP je v míst. 203 uvedeno okno O07 (v pohledech O09), v míst.204 

je okno O06 (v pohledech O07) a v míst.205 je okno O06 (v pohledech O11). 

Prosím o upřesnění specifikace oken v uvedených místnostech. 

Odpověď č. 11 Platí výpis prvků a výkaz výměr, jedná se jen o textovou chybu v označení 

půdorysu 2.NP ve výkresu: „D.1.1 – 007 NK-PUDORYS 2 NP.pdf.“ 

 

Zadavatel v návaznosti na shora uvedené poskytuje v příloze č. 2 tohoto 

vysvětlení zadávací dokumentace nový výkres D.1.1-007 NK-PŮDORYS 

2.NP.pdf a nahrazuje tak původní, který je součástí přílohy č. 3 Výzvy_ PD 1 

část Dokladová_zip ve složce D - Dokumentace objektů. 

Všechny ostatní související soubory zůstávají beze změn. 

 

 

 

 

V návaznosti na shora uvedené doplnění a změnu zadávacích podmínek obsažených ve Výzvě k podání 

nabídky zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 7. 3. 2023 do 10:00 hod.  

 

 
Toto poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace, vč. příloh je pro zpracování nabídky závazné. 

 

 
 

S pozdravem 

 

Ing. Gabriela Vasiliadis Tóth, DiS. 

vedoucí odboru školství a sportu 

 

 

Dokument je opatřen elektronickým podpisem. 
 
 
 

Příloha č. 1:     vz10_23_NOVA _doplnena_ Priloha3 vyzvy_PD_2 cast _ROZPOCET_.zip 

Příloha č. 2:    nový výkres_ D.1.1 – 007 NK-PUDORYS 2.NP.pdf 

 

 

 

http://2.np/

		2023-02-22T15:48:12+0100
	Ing. Gabriela Vasiliadis Tóth, DiS. f88ed6f5e51e2e65cf074fe5566d6d4d6226e71a




